
（お知らせ） 

  2016年 1月 19日 

東日本電信電話株式会社 

岩手支店 

 
 

雪の影響による故障受付および故障修理等への影響について 
 

 

2016年1月18日（月）からの雪の影響により、県内の一部地域において故障件数が増加し、故障受付の電話が

つながりにくくなっており、お客様には大変ご迷惑をおかけしております。 

なお、故障修理対応の遅延も発生しております。お客様にはご迷惑・ご不便をおかけしておりますこと、重ねて

お詫び申し上げます。 

 

現在、順次対応をしておりますので、引き続き一層のご理解を賜りますようお願いいたします。 


